АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

23, O f . ^ Z o

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Песковка

№ O S

О внесении изменений в постановление администрации
Песковского городского поселения от 25.03.2019 № 84

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 24.06.1998 № 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления».

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018

№ 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация

Песковского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 25.03.2019 № 84

«О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на

территории муниципального образования Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области»:

п. 1. об утверждении реестра размещения мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов (далее ТКО) на территории муниципального

образования Песковское городское поселение Омутнинского района

Кировской области изложить в новой редакции. Приложение № 1.

п. 2. об утверждении схемы размещения контейнеров ТКО на

территории муниципального образования Песковское городское поселение

Омутнинского района Кировской области пгт. Песковка изложить в новой

редакции. Приложение № 2.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

муниципального образования Омутнинский муниципальный район

Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава администраций
Песков'рко^о городскс^гц роселения. \

Топоров А.С.

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Песковского городского поселения
от____________№ ______

Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования Песковское городское поселение
Омутнинского района Кировской области

№
п/п

М есто нахождения Д анны е об ис
точниках

образования
ТКО

Технические характеристики Сведения о
собственниках

Адресная привязка География
еские

координат
ы

Реестровы
й

номер
контей
нерной

площ адки

П лощ адь
площ адок

для
контейнеро

в (м2)

Количест
во

контейне
ров

Объем
контейнеро

в

1. пгт. П есковка, ул. Герцена, д. 88 59.060246
52.354062

3 Организация 3 1 0,75 ООО «Чепецкнефтепродукт»
АЗС №  50 Песковка

2. пгт. Песковка, ул. Новая, д. 9 59.053180
52.367030

4 Ж илой фонд М К Д 4 2 1,5 Администрация П есковского
городского поселения

3. п. Котчиха, ул. Водопроводная, д. 1 59.123082
52.343109

5 Ж илой фонд М К Д 5 2 1,5 Администрация П есковского
городского поселения

4. пгт. П есковка, ул. Прокофьева, д. 54 59.051703
52.370446

6 Ж илой фонд М К Д 4 2 1,5 Администрация П есковского
городского поселения

5. п. Котчиха, ул. Профсоюзная, д. 15 59.120122
52.344464

7 Ж илой фонд М К Д 5 3 2,25 Администрация П есковского
городского поселения

6. пгт. Песковка,
ул. Первомайская, д. 81

59.051797
52.365146

8 Ж илой фонд М К Д 4 2 1,5 Администрация П есковского
городского поселения

7. пгт. Песковка, ул. Новая, д. 3-5 59.053936
52.364118

9 Ж илой фонд М К Д 6 4 3 Администрация П есковского
городского поселения

8. п. Котчиха,
ул. Комсомольская, д. 11

59.122976
52.341091

10 Ж илой фонд М К Д 5 2 1,5 Администрация П есковского
городского поселения

9. п. Котчиха, ул. Набережная,
д. 7 (Комсомольская 19)

59.119995
52.340051

11 Ж илой фонд М К Д 5 2 1,5 Администрация П есковского
городского поселения

10. пгт. П есковка, ул. Владимирова, д.
3А

59.044330
52.363020

13 Частный сектор 4 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

11. п. Котчиха, ул. Профсоюзная, д. 1 59.124233 14 Учреждение 3 4 3 Ф КУ ИК-1 УФ СИН по

52.349598 Кировской области
12. пгт. П есковка, ул. Владимирова, д.

58
59.054152
52.368843

15 Учреждение 3 1 0,75 КОГБУЗ «Омутнинская ЦРБ»

13. пгт. П есковка, ул. Победах, д. 23 59.054394
52.350404

16 Частный сектор 1 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

14. пгт. П есковка, ул. М ира, д. 32 59.053636
52.347513

17 Частный сектор 1 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

15. пгт. П есковка, ул. Герцена, д. 45 59.050964
52.349240

18 Частный сектор 1 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

16. пгт. П есковка, ул. Крупской,
д. 2А

59.051645
52.338672

19 Учреждение 2 1 0,75 М К Д О У  д/с № 5 «Родничок»

17. пгт. П есковка, ул. Ш лаковая,
д. 26

59.051030
52338353

21 Учреждение 3 1 0,75 М У П  Ж КХ «Песковский
Коммунальник»

18. пгт. П есковка, ул. Рабочая, д. 24 59.049565
52.353262

23 Частный сектор 3 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

19. пгт. П есковка, ул. Ленина, д. 81
(М КОУ СОШ  №  4)

59.045145
52.356849

27 Учреждение 4 1 0,75 М К О У  СОШ  №  4

20. пгт. П есковка, ул. Байдарова,
д.4 (М КДОУ д/с№ 5«Родничок»)

59.046524
52.358059

29 Учреждение 2 1 0,75 М К Д О У  д/с № 5 «Родничок»

21. пгт. П есковка, ул. Больш евиков, д.
67

59.052420
52.356490

31 Частный сектор 1 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

22. пгт. Песковка, ул. Крупская,
д. 111

59.0490
52.3732

36 Частный сектор 2 2 1,5 Администрация П есковского
городского поселения

23. пгт. Песковка, ул. Костылева, д.6 59.0543
52.3666

145 Ж илой фонд М К Д 8 2 1,5 Администрация П есковского
городского поселения

24. пгт. Песковка, ул. Ленина, д. 82 59.046923
52.360573

65 Ж илой фонд М К Д 5 4 3 Администрация П есковского
городского поселения

25. пгт. Песковка, ул. Володарского, д.
42

59.035130
52.366099

67 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

26. пгт. Песковка, ул. Больш евиков, д.
75

59.053895
52.356963

68 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

27 пгт. Песковка, ул. Боевой славы, д.
29

59.031349
52.362727

69 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

28. пгт. Песковка, ул. Володарского, д.
29

59.035867
52.359383

71 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

29. пгт. Песковка, ул. Гаражная,
д. 10

59.046881
52.324304

72 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

30. пгт. Песковка, ул. Ж данова,
д. 14

59.045835
52.371560

73 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

31. пгт. Песковка, ул. Катаева, д.12 59.048430
52.339701

74 Частный сектор
М КД

5 2 1,5 Администрация П есковского
городского поселения

32. пгт. Песковка, ул. Катаева, д. 30 59.048060
52.347990

75 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

33. пгт. Песковка,
ул. Коммунистическая, д. 22

59.029825
52.357687

76 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

34. пгт. Песковка,
ул. Коммунистическая, д. 37

59.028755
52.364518

77 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

35. пгт. Песковка, ул. Крупская,
д. 69

59.050247
52.360787

80 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

36. пгт. Песковка, ул. Ленина, д. 22 (на
берегу)

59.031905
52.352458

81 Частный сектор 5 2 1,5 Администрация П есковского
городского поселения

37. пгт. Песковка, ул. Ленина, д. 59 59.037615
52.354738

82 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

38. пгт. Песковка, ул. Ленина 79 -  ул.
Сю ткина (Дом культуры)

59.043797
52.357243

83 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

39. пгт. Песковка, ул. М орозова
д. 104А

59.047681
52.370923

84 Частный сектор 5 2 1,5 Администрация П есковского
городского поселения

40. пгт. Песковка, ул. М орозова,
д. 85

59.048461
52.365343

85 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

41. пгт. П есковка, ул. Рабочая 63 -
М аяковского

59.057158
52.355671

87 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

42. пгт. Песковка, ул. Сю ткина
д. 17, ул. Красноармейская - Герцена

59.044046
52.348866

88 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

43. пгт. Песковка, ул. Чапаева,
д. 10,ул. Витвинова

59.046186
52.353037

89 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

44. пгт. Песковка, ул. Чкалова 65 -ул .
Октябрьская

59.026957
52.358238

90 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

45. пгт. Песковка, ул. Ш кольная,
д. 8 (м-н Лесник)

59.044622
52.360590

91 Частный сектор 5 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

46. пгт. Песковка, ул. Ш лаковая,
д. 24 (М БУ ДО ДШ И-3)

59.050592
52.337410

92 Частный сектор
М КД

5 2 1,5 Администрация П есковского
городского поселения

47. пгт. Песковка, ул. Крестьянская, д.
12А

59.042911
52.365385

93 Частный сектор 1 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

48 пгт. Песковка, ул. Крестьянская
ул.28

59.042600
52.370051

94 Частный сектор 2 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

49. пгт. Песковка, ул. Ленина 85 -  ул.
Катаева 60

59.046987
52.359033

95 Частный сектор
М КД

6 3 2,25 Администрация П есковского
городского поселения

50. пгт. Песковка, ул. Костылева, 59.055390 96 Ж илой фонд М К Д 4 3 2,25 Администрация П есковского

д. 13 52.362356 городского поселения
51. пгт. Песковка, ул. Н овая д. 30 59.051952

52.373902
97 Частный сектор

М КД
4 1 0,75 Администрация П есковского

городского поселения
52. пгт. Песковка, ул. Байдарова 8 (ИП

К ладова Н.М .)
59,047797
52,357646

98 Организация 2 1 0,75 И П  Кладова Н.М.

53. пгт. П есковка, ул. П ервомайская -
Красноармейская

59,052765
52,343450

99 Частный сектор 2 1 0,75 Администрация П есковского
городского поселения

54. пгт. П есковка, ул. М орозова 104а
(ИП П летенев А.Б.)

59,047752
52,370390

100 Организация 2 1 0,75 И П  Плетенев А.Б.

55. пгт. Песковка, ул. Ленина 87
(универсам «Пятерочка»)

59,04733
52,35902

101 Организация 3 2 1,5 Универсам «Пятерочка»

56. пгт. Песковка, ул. Боевой Славы 1(м-
н Ш кольник И П  Собенин Д.Н.)

59,03257
52,35334

102 Организация 1 1 0,75 И П  Собенин Д.Н.

57. п. Котчиха, ул. Профсоюзная, д.1 59,12653
52,34719

103 Учреждение 1 1 0,75 Ф КУ ИК-1 УФ СИН по
Кировской области

58. пгт. Песковка, ул. Калинина, д.2 59,039445
52,357046

104 Организация 1 1 0,75 ООО «Венера»
Тебенькова Н.Н.

59. пгт. Песковка, ул. Ленина, д. 80б 59,045661
52,360396

105 Организация 1 1 0,75 И П  Грязнова Е.И.

60. пгт. Песковка, ул. Новая, д. 9 59,033180
52,367030

106 Организация 1 1 0,75 И П  П оловникова Н.А.

Прилижеине № 2
Схема paJMemeiiiiH комтеннерпв ТКО
на территории муш1ПИпа.ты1ото
оорашваиия Песковское городское
поселение Омутнпнско|о района
k'lipoBCKoii ооласти шт. Песковка